

Difteri, çocuk felci, tetanos, *Haemophilus b*, hepatit B, boğmaca, kızamık, kabakulak, kızamıkçık, pnömokok ve meningokok aşılıarı **18 aylıktan küçük bebeklerde zorunludur.**

"Aşıların güncel olması" ne demektir?

"Aşıların güncel olması" yaşınıza göre gerekli aşıları almış olmak ve korunmak için doğru sayıda enjeksiyon yaptırmak anlamına gelir.

Peki ya aşılarım "güncel" değilse?

Her şeye yeniden başlamak gerekmez, aşıya ara verildiği yerden devam edilmesi yeterlidir. Burada "yakalamaktan" söz ediliyor.

Ayrıntılı bilgi için



Sorularınıza yanıt bulabileceğiniz referans site

BCG (Tüberküloz)

Tüberküloz aşısı, tüberküloz riski yüksek olan bazı çocuklarda 1. aydan 15 yaşına kadar önerilmektedir.

Difteri-Tetanos-Çocuk felci

Yetişkinlere 25, 45 ve 65. yaşlarda, daha sonra da her on yılda bir yapılması önerilmektedir.

Boğmaca

Boğmaca 25 yaşında önerilir. Bu aşı, aşısı tamamlanmayan 6 aylıktan küçük bebekleri koruduğundan özellikle geleceğin ebeveynlerini ilgilendirmektedir.

Hepatit B

Aşı doğumdan sonra bir yıl içinde yapılmamışsa 15 yaşına kadar yapılabilir. 16 yaşından itibaren sadece Hepatit B riski taşıyan kişilere önerilir.

Pnömokok

24 aydan sonra bu aşı özel durumlarda tavsiye edilmektedir.

Meningokok C

12. ayından 24 yaşına kadar aşı yaptırmamış olanlar için tek doz önerilmektedir.

Kızamık-Kabakulak-Kızamıkçık

1980 ve sonrası doğumlu olanlar için aşıların güncel olması, iki doz aşı yaptırmış olmak demektir.

İnsan papilloma virüsü (HPV)

Aşılama, 19. yaşın sonuna kadar yakalama süresini de kapsayarak, 11-14 yaş arası kız çocuklara önerilmektedir. Aynı yaştaki erkek çocukların aşılama 1 Ocak 2021 tarihinden itibaren yapılmaktadır. Ayrıca 26 yaşına kadar erkeklerde, erkeklerle cinsel ilişkisi olanlara da aşı yapılması önerilmektedir.

Grip

Her yıl aşılanmanın önerildiği, özellikle komplikasyon riski taşıyan kişiler: 65 yaş ve üstü kişiler, 6 aylıktan büyük çocuklar dahil olmak üzere belirli kronik hastalıkları olanlar, hamile kadınlar ve obezitesi olanlar (VKİ>40 kg/m²).

Zona

Aşılama 65-74 yaş arası kişilere önerilmektedir.

Sorunuz mu var? Öneri mi istiyorsunuz? Doktorunuzla, eczacınızla, ebenizle veya hemşirenizle konuşun.